
Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани
во учебната 2008/09 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Извештјот  за  работата  на  ОУ
„Александар  Турунџев“  с.  Кукуречани  во  учебната  2008/09 година,  донесен на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/1               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани
во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Александар Турунџев“
с. Кукуречани во учебната 2008/09 година, предложен од Училишниот одбор на
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/3                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани
во учебната 2009/10 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Годишната  програма  на  ОУ
„Александар  Турунџев“  с.  Кукуречани  во  учебната  2009/10  година,  донесен на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/2               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Александар Турунџев“ с.
Кукуречани во учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор на
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/4                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола       
во учебната 2008/09 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Извештајот  за  работата  на  ОУ
„Кирил  и  Методиј“  Битола  во  учебната  2008/09  година,  донесен на  седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/3               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола
во учебната 2008/09 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Извештајот  за  работата  на  ОУ „Кирил  и  Методиј“
Битола  во учебната  2008/09 година,  предложен од Училишниот  одбор на  ОУ
„Кирил и Методиј“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/5                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009                                                              на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола       
во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Кирил и
Методиј“ Битола во учебната 2009/10 година, донесен на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/4               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола        
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола
во учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Кирил и
Методиј“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/6                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Даме Груев“ Битола       
во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Даме
Груев“  Битола  во  учебната  2008/09  година,  донесен на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/5               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Даме Груев“ Битола
во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Даме Груев“ Битола во
учебната 2008/09 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“
Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/7                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Даме Груев“ Битола       
во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Даме
Груев“  Битола  во  учебната  2009/10  година,  донесен на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/2               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Даме Груев“ Битола        
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Даме Груев“ Битола во
учебната  2009/10  година,  предложена  од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Даме
Груев“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/8                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Елпида Караманди“ Битола       
во учебната 2008/09 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Извештајот  за  работата  на  ОУ
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 2008/09 година, донесен на седницата на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/7              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Елпида Караманди“ Битола
во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за работата  на ОУ „Елпида Караманди“
Битола  во учебната  2008/09 година,  предложен од Училишниот  одбор на  ОУ
„Елпида Караманди“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/9                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на
ОУ „Елпида Караманди“ Битола       

во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Елпида
Караманди“ Битола во учебната 2009/10 година, донесен на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/8               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на
ОУ „Елпида Караманди“ Битола        

во учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  ОУ  „Елпида  Караманди“
Битола во учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ
„Елпида Караманди“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/10                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Стив Наумов“ Битола       
во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Стив
Наумов“ Битола во учебната 2008/09 година,  донесен на седницата  на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/9               ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Стив Наумов“ Битола
во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола
во  учебната  2008/09  година,  предложен  од  Училишниот  одбор  на  ОУ „Стив
Наумов“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2734/11                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Стив Наумов“ Битола       
во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Стив
Наумов“ Битола во учебната 2009/10 година,  донесен на седницата  на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/10              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Стив Наумов“ Битола        
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Стив Наумов“ Битола во
учебната  2009/10  година,  предложена  од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Стив
Наумов“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/12                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Гоце Делчев“ Битола       
во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Гоце
Делчев“ Битола во учебната  2008/09 година,  донесен на седницата  на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Гоце Делчев“ Битола
во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во
учебната 2008/09 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“
Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2734/13                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Гоце Делчев“ Битола       
во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Гоце
Делчев“ Битола во учебната  2009/10 година,  донесен на седницата  на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/12              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Гоце Делчев“ Битола        
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во
учебната  2009/10  година,  предложена  од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Гоце
Делчев“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/14                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола       
во учебната 2008/09 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Извештајот  за  работата  на  ОУ
„Ѓорги  Сугарев“  Битола  во  учебната  2008/09  година,  донесен на  седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/13              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола
во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола
во учебната  2008/09 година,  предложен од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги
Сугарев“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/15                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола       
во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Ѓорги
Сугарев“ Битола во учебната 2009/10 година,  донесен на седницата  на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола        
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во
учебната  2009/10  година,  предложена  од  Училишниот  одбор  на  ОУ  „Ѓорги
Сугарев“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/16                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Коле Канински“ Битола       
во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Коле
Канински“ Битола во учебната 2008/09 година, донесен на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/15              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Коле Канински“ Битола
во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Коле Канински“ Битола
во  учебната  2008/09  година,  предложен  од  Училишниот  одбор  на  ОУ „Коле
Канински“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/17                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Коле Канински“ Битола       
во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Коле
Канински“ Битола во учебната 2009/10 година, донесен на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/16              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Коле Канински“ Битола        
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Коле Канински“ Битола
во учебната  2009/10 година,  предложена од Училишниот одбор на ОУ „Коле
Канински“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/18                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица     
во учебната 2008/09 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Извештајот  за  работата  на  ОУ
„Крсте  Петков-Мисирков“  с.  Бистрица  во  учебната  2008/09  година,  донесен на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/17              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица
во учебната 2008/09 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Извештајот  за  работата  на  ОУ  „Крсте
Петков-Мисирков“  с.Бистрица  во  учебната  2008/09  година,  предложен  од
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/19                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица     
во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Крсте
Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 2009/10 година, донесен на седницата на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/18              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица      
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“
с. Бистрица во учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор на
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/20                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола          
во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Св.
Климент Охридски“ Битола во учебната  2008/09 година,  донесен на седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/19              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола     

во учебната 2008/09 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Извештајот  за  работата  на  ОУ  „Св.  Климент
Охридски“  Битола  во  учебната  2008/09  година,  предложен  од  Училишниот
одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/21                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола          
во учебната 2009/10 година

1.  Го објавувам Заклучокот  за  усвојување Годишната  програма на  ОУ „Св.
Климент Охридски“ Битола во учебната  2009/10 година,  донесен на седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/20              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола           
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Св. Климент Охридски“
Битола во учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ
„Св. Климент Охридски“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/22                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола          

во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Д-р
Трифун  Пановски“  Битола  во  учебната  2008/09  година,  донесен на  седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/21              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола     

во учебната 2008/09 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“
Битола во учебната 2008/09 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Д-р Трифун  Пановски“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/23                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола          
во учебната 2009/10 година

1.  Го објавувам Заклучокот за  усвојување Годишната  програма на  ОУ „Д-р
Трифун  Пановски“  Битола  во  учебната  2009/10  година,  донесен на  седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/22              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола           
во учебната 2009/10 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“
Битола во учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ
„Д-р Трифун Пановски“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/24                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола          
во учебната 2008/09 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Тодор
Ангелевски“ Битола во учебната 2008/09 година, донесен на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/23              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Извештајот за работата на

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола     
во учебната 2008/09 година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештајот  за  работата  на  ОУ „Тодор  Ангелевски“
Битола во учебната 2008/09 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/25                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                           на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за усвојување Годишната програма на
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола          

во учебната 2009/10 година

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Тодор
Ангелевски“ Битола во учебната 2009/10 година, донесен на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/24              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ“  бр.  05/02),  член  35  од  Законот  за  основното
образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08),  а во врска со член 70 од
Статутот  на  Општинта  Битола  („Службен гласник  на Општината  Битола“  бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  22.09.2009
година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишната програма на
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола           

во учебната 2009/10 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Годишната  програма  на  ОУ  „Тодор  Ангелевски“
Битола во учебната 2009/10 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ
„Тодор Ангелевски“ Битола.

2.  Заклучокот  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/26                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Програмата за одбележување
на позначајни историски и културни настани

во 2009 година на Општината Битола

1.  Ја  објавувам  Програмата  за  одбележување  на  позначајни  историски  и
културни настани во 2009 година на Општината Битола, донесена на седницата на
Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески

Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 22.09.2009 година, донесе

П Р О Г Р А М А  



за одбележување на позначајни историски и
културни настани во 2009 година на Општината Битола

1. Јубилеи
Септември      

• 6  Септември  бегството  на  политичките  затвореници  од  обласниот
полициски затвор во Битола (Општина Битола и  Сојузот на борци)

• 8 Септември денот на осамостојување на Република Македонија
• 8  Септември  формирање  на  Народно-Ослободителниот  Партизански

Одред Јане Сандански 1942 (Општина Битола и Сојузот на борци)
• 12 септември 67 години од смртта на Стив Наумов (Општина Битола ,

Сојузот  на  борци,  Културно  Уметничкото  Друштво  и  Основното
Училиште)

Октомври  
• 6 Октомври формирање на 49 Битолска дивизија 1944 г. (Општина Битола

и Сојузот на борци)
• 11  Октомври  почеток  на  Антифашистичкото  Востание  во  Македонија

1941 (подготовка на типско предавање по училиштата )
• 23 Октомври – Ден на македонската револуционерна борба

Ноември 
• 4  Ноември  1944  година  Ослободување  на  градот  Битола  (  Општина

Битола во соработка со борците)
• 18 Ноември 1944 години формирање на  Првата  Македонска  –  Егејска

Народноослободителна ударна Бригада (Општина Битола во соработка со
Сојузот на борци)

Декември
• 8  Декември  „Св  Климент  Охридски“ (Општината  во  соработка  со

Универзитетот )
• Св. Нектариј битолски 18 декември
• 23 Декември смртта на  Даме Груев 1906г (положување на цвеќе) 

Програм     ата влегува во сила со   денот на донесувањето,  а ќе се
објави  во „С    лужбен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2745/27                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
 Б и т о л а                                                                          Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката 
за измена и дополнување на Одлуката за определување на

критериуми за одредување на финансиска помош
од Буџетот на Општината Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за
определување на  критериуми за  одредување на  финансиска  помош од Буџетот  на
Општината Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана
на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/26              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02)  и член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 22.09.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за определување на
критериуми за одредување на финансиска помош

од Буџетот на Општината Битола

Член 1

Со  оваа  Одлука  се  врши  измена  и  дополнување  на  Одлуката  за
определување на критериуми за одредување на финансиска помош од Буџетот
на Општината Битола  („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и
тоа: - Во членот 2 став 1 по алинеа 2 се додава нова алинеа 3 која гласи:

-  „поединци  –  физички  лица,  жители  на  Општината  Битола  кои
постигнале  врвни  резултати  во  областа  на  спортот,  потврдени  од  матичната
федерација и спортски клубови“.

Алинеата 3 и 4 од истиот член стануваат 4 и 5.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општината Битола“.

Бр.07-2745/28                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                                                         на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката 
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Друштвото на филмски работници на
Република Македонија „Браќа Манаки“

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  доделување  финансиска  помош  од  Буџетот  на
Општината Битола на Друштвото на филмски работници на Република Македонија
„Браќа Манаки“, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на
22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/27              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 22.09.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Друштвото на филмски работници на
Република Македонија „Браќа Манаки“

Член 1

На Друштвото на филмски работници на Република Македонија „Браќа
Манаки“ му се доделуваат 250.000 денари од Буџетот на Општината Битола, за
одржување на Фестивалот и прослава на 30-то јубилејно издание.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2745/29 ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а         Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението 
за измена на Решението за разрешувње и именување

на член во Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

1.  Го  објавувам  Решението  за  измена  на  Решението  за  разрешување  и
именување  на  член  во  Управниот  одбор  на  ЈКП  „Водовод“  Битола,  донесено на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  22.09.2009 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/28              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  36  од  Законот  за  локална  самоуправа  („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 22.09.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е   

за измена на Решението за разрешувње и именување
на член во Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

1. Се врши измена на Решението за именување членови во Управниот
одбор на ЈКП „Водовод“ Битола и тоа на местото на покојниот Мустриковски
Александар се именува Кирацовски Тодор, дипл.маш.инжињер.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2745/30 ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а         Лилјана Кузмановска



Врз  основа  на  член  50  став  1,  точка  3  од  Законот  за  локална  самоуправа
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на Општината
Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението 
за фомирање Комисија за ментално здравје

1.  Го  објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  ментално  здравје,
донесено на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на   22.09.2009
година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-2852/29              ГРАДОНАЧАЛНИК
25.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 34 и 36 од Законот за ментално здравје („Сл. Весник
на РМ“ бр. 71/06) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Сл. Гласник на
Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 22.09.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ

1. Се формира Комисија за ментално здравје во состав:

- Д-р Петар Талевски, доктор по медицина, спец. по психијатрија;
- Ристевска Илинка, дипл. психолог, ул. „Цветан Димов“ бр. 78 Битола;
- Томе Аџиев, дипл.правник, ул. „Браќа Мингови“ бб (комплекс Авра) Битола.
- Кире Ѓоргиевски, дипл.правник, Општина Битола.                        

2. Комисијата има за задача да се грижи за прашања од интерес на лицата
со ментално здравје.

3. Мандатот на Комисијата трае две години.

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2745/31 ПРЕТСЕДАТЕЛ
22.09.2009 г.                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а          Лилјана Кузмановска


